
Eerste wijziging van de Verordening rioolaanleggeld 2020 

  

DE RAAD DER GEMEENTE EPE 

  

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders, nr. 320148; 

Gelet op artikel 229 van de Gemeentewet; 

  

BESLUIT 

  

Vast te stellen de eerste wijziging van de Verordening rioolaanleggeld 2020 

Artikel I wijziging 
In artikel 7 vervalt onderdeel c. 

  

Artikel II inwerkingtreding 
Deze verordening treedt in werking op de eerste dag na die van de bekendmaking. 

  

Epe, 11 november 2021 

  

De raad voornoemd, 

De voorzitter, 

Dhr. dr. T.C.M. Horn 

De griffier, 

Mw. J. Kattenberg 

Toelichting 1e wijziging Verordening rioolaanleggeld 2020 

Artikel I 

In onderdeel c van artikel 7 was een vrijstelling opgenomen voor eigendommen waarvoor door middel 

van heffing van baatbelasting in de aanlegkosten wordt bijgedragen. Die vrijstelling is niet meer van 

toepassing aangezien alle verordeningen baatbelasting riolering per 1-1-2021 zijn uitgewerkt. 

  

Artikel II 

Er hoeft geen datum van ingang van de heffing geregeld te worden, aangezien het gaat om het 

schrappen van een bepaling die geen feitelijke betekenis meer had. 

Nr. 237869 

GEMEENTEBLAD 12 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Epe 

Gemeenteblad 2021 nr. 237869 12 november 2021 1 


